
2. Durchgang Jungen 19 2025/26 (30.11.25) 
 

1. Runde: (1.+2. Platz für die Endrangliste, 3.-5. Platz für 2. Runde qualifiziert) 
 

Gruppe A: 1.) Schmalz, Milan TTC Bammental 18: 5 6:0 

 2.) Diepholz, Bennet SG Heidelberg-Neuenheim 17: 3 5:1 

 3.) Maletz, David DJK Dossenheim 13: 9 4:2 

* 4.) Braun, Noah TSV Heidelberg-Wieblingen 9:14 2:4 

 5.) Lautenschläger, Sebastian SG Wiesenbach 7:14 2:4 

 6.) Happel, Philipp TTG Walldorf 7:16 1:5 

 7.) Karl, Simon TSG Plankstadt 7:17 1:5 

      

Gruppe B: 1.) Faber, Benedikt SG Heidelberg-Neuenheim 18: 0 6:0 

 2.) Füllenbach, Tristan TTC Wiesloch/Baiertal 15: 5 5:1 

 3.) Bergunder, Thomas TV Schlierbach 14:10 4:2 

 4.) Frör, Leonard TTC Bammental 11:10 3:3 

 5.) Weißmann, Tom TSG Rohrbach 6:13 2:4 

 6.) Goebel, Gereon TTC St.Leon-Rot 4:15 1:5 

 7.) Joswig, Florian SG Nußloch 3:18 0:7 

      

Gruppe C: 1.) Pignotti, Marian SG Heidelberg-Neuenheim 21: 3 7:0 

 2.) Schwarz, Konrad TV Schwetzingen 19: 7 6:1 

 3.) Thewalt, Jakob TSG Ziegelhausen 16:10 5:2 

 4.) Wang, Jonathan SG Heidelberg-Neuenheim 16:13 3:4 

 5.) Nolden, Nicholas TTC Bammental 10:14 3:4 

 6.) Rensch, Lukas SG Nußloch 8:18 2:5 

 7.) Henze, Philipp TTC Hockenheim 9:19 2:5 

 8.) Rinnhofer, Steven SV Altneudorf 6:21 0:7 

      

Gruppe D: 1.) Boppre, Valentin DJK Dossenheim 21: 0 7:0 

 2.) Müller, Maximilian TTC Hockenheim 17: 8 5:2 

 3.) Pawelke, Jonas TSG Ziegelhausen 15: 9 5:2 

 4.) Lambert, Tristan TSG Ziegelhausen 13:16 3:4 

 5.) Laier, Lucas TTC St.Leon-Rot 11:15 3:4 

 6.) Paul, Samuel TSG Rohrbach 10:16 3:4 

 7.) Suh, Si-Woo SG Heidelberg-Neuenheim 13:15 2:5 

 8.) Loßnitzer, Liam TSG Heidelberg 0:21 0:7 
 

*: verzichtet auf den 2. Durchgang 

 

2 Runde: (1.-4. Platz für die Endrangliste qualifiziert) 
 

Gruppe I: 1.) Bergunder, Thomas TV Schlierbach 15: 3 5:0 

 2.) Maletz, David DJK Dossenheim 12: 5 4:1 

 3.) Frör, Leonard TTC Bammental 11: 7 3:2 

 4.) Lautenschläger, Sebastian SG Wiesenbach 9:12 2:3 

 5.) Weißmann, Tom TSG Rohrbach 5:13 1:4 

 6.) Happel, Philipp TTG Walldorf 3:15 0:5 

      

Gruppe II: 1.) Thewalt, Jakob TSG Ziegelhausen 15: 6 5:0 

 2.) Wang, Jonathan SG Heidelberg-Neuenheim 14: 6 4:1 

 3.) Pawelke, Jonas TSG Ziegelhausen 9: 9 2:3 

 4.) Nolden, Nicholas TTC Bammental 8:12 2:3 

 5.) Lambert, Tristan TSG Ziegelhausen 8:13 1:4 

 6.) Laier, Lucas TTC St.Leon-Rot 6:14 1:4 

 

gefehlt: 
 

Meinhardt, Joona TTC Bammental  

Salvador Alvarez, Juan TTC Edingen-Neckarhausen  

Bertich, Luiz TTV Mühlhausen  

Rönsch, Timo TV Schwetzingen  

 
 

vom 1. und 2. Durchgang freigestellt: 
 

Frank, Johann SG Heidelberg-Neuenheim 

Weyerhäuser, Leo TTV Mühlhausen 

Klein, Maxim TV Schwetzingen 

Nguyen, Le-Ada TV Schwetzingen 

Hesse, Luan TTG Walldorf 

Jünger, Finn TTG Walldorf 

 
 

von der Bezirksrangliste freigestellt: 
 

Schlosser, Benjamin TTG Walldorf 

Sauer, Anton TTG Walldorf 

Brandt, Jonah TTG Walldorf 

 

 



 

1. Durchgang Jungen 14 2025/26 (30.11.25) 
 

1. Runde: (1. Platz für die Endrangliste, 2.-4. Platz für 2. Runde qualifiziert) 
Gruppe A: 1.) Hauck, Jakob TTC Bammental 9: 1 3:0 

 2.) Salafia, Diego VFL Heiligkreuzsteinach 7: 4 2:1 

 3.) Kurz, Richard TSV Heidelberg-Wieblingen 4: 6 1:2 

 4.) Reich, Mattias TSG Rohrbach 0: 9 0:3 

      

Gruppe B: 1.) Hundekari, Viraaj TTG Walldorf 9: 0 3:0 

 2.) Prohorov, Lion TTC Bammental 6: 4 2:1 

 3.) Grams, Sebastian TSG Rohrbach 4: 6 1:2 

 4.) Strenzl, Julian TTC Wiesloch/Baiertal 0: 9 0:3 

      

Gruppe C: 1.) Lou, Roy TTG Walldorf 9: 0 3:0 

 2.) Lauer, Friedrich TTV Mühlhausen 6: 5 2:1 

 3.) Knebel, Tom 1. TTC Ketsch 5: 7 1:2 

 4.) Landwehr, Daniel TSG Rohrbach 1: 9 0:3 

      

Gruppe D: 1.) Schäfer, Jannick TSG Plankstadt 9: 2 3:0 

 2.) Nuss, Benedict 1. TTC Ketsch 7: 4 2:1 

 3.) Manjunatha, Sujith TTC Wiesloch/Baiertal 5: 6 1:2 

 4.) Treiber, Finn TSV Heidelberg-Wieblingen 0: 9 0:3 

 

 

 

 

2 Runde: (1.-3. Platz für die Endrangliste qualifiziert) 
 

Gruppe I: 1.) Salafia, Diego VFL Heiligkreuzsteinach 15: 2 5:0 

 2.) Prohorov, Lion TTC Bammental 13: 6 4:1 

 3.) Kurz, Richard TSV Heidelberg-Wieblingen 12: 7 3:2 

 4.) Grams, Sebastian TSG Rohrbach 8:12 2:3 

 5.) Reich, Mattias TSG Rohrbach 5:13 1:4 

 6.) Strenzl, Julian TTC Wiesloch/Baiertal 2:15 0:5 

      

Gruppe II: 1.) Lauer, Friedrich TTV Mühlhausen 15: 4 5:0 

 2.) Nuss, Benedict 1. TTC Ketsch 13: 6 4:1 

 3.) Manjunatha, Sujith TTC Wiesloch/Baiertal 11: 6 3:2 

 4.) Knebel, Tom 1. TTC Ketsch 10:10 2:3 

 5.) Landwehr, Daniel TSG Rohrbach 4:13 1:4 

 6.) Treiber, Finn TSV Heidelberg-Wieblingen 1:15 0:5 

 

 

gefehlt: 
 

Bollak, Fabian TTC Bammental  

Leist, Silas TTC Bammental  

Ponzetto, Daniel SG Heidelberg-Neuenheim  

Timirci, Andrea SG Heidelberg-Neuenheim  

Kaiser, Tom TSG Plankstadt  

Teinzer, Marc TSG Rohrbach  

Hennig, Kaylan TV Schwetzingen  

Müller, Noah TV Schwetzingen  

Nguyen, An Binh TTC SG St.Ilgen  

Laier, Philias TTC Wiesloch/Baiertal  

 

vom 1. Durchgang freigestellt: 
 

Schmalz, Malon TTC Bammental 

Bartocha, Marlon TSG Plankstadt 

Schmidt, Luca TTC Wiesloch/Baiertal 

 

von der Bezirksrangliste freigestellt: 
 

Richter, Matheo TV Brühl 

Stadler, Emil DJK Dossenheim 

Putze, Maximilian TTC Hockenheim 

 



 

1. Durchgang Jungen 13 2025/26 (30.11.25) 
 

1. Runde: (1.-4. Platz für die Endrangliste qualifiziert) 

 
Gruppe A: 1.) Rakesh, Aarush TTC Reilingen 9: 4 3:0 

 2.) Grasmück, Jonathan TSG Rohrbach 8: 3 2:1 

 3.) Dabbabi, Devin TSG Rohrbach 5: 7 1:2 

 4.) Haley, Benedict TSG Rohrbach 1: 9 0:3 

      

Gruppe B: 1.) Bausch, Henri TSG Rohrbach 9: 0 3:0 

 2.) Wigand, Luca TSG Rohrbach 6: 4 2:1 

 3.) Dann, Lukas 1. TTC Ketsch 4: 8 1:2 

 4.) Villalba Domann, Ivan TTC Bammental 2: 9 0:3 

 

 

 

gefehlt: 
 

Kazanc, Koray TV Brühl  

Langer, Henry DJK Dossenheim  

Hong, Jonathan TSG Heidelberg  

Montinaro, Davide TV Mauer  

Maier, Dominik TV Mauer  

El Aoussi, Nassim TTC Wiesloch/Baiertal  

 

 

vom 1. Durchgang freigestellt: 
 

Habel, Elias TTC Bammental 

Lindner, Jerome TTC Hockenheim 

Conte, Giulio TSG Plankstadt 

 

von der Bezirksrangliste freigestellt: 
 

Müller, Mathis DJK Dossenheim 

Mersmann, Thomas TTC Hockenheim 

Alting, Elias TTC Hockenheim 

 

 



 

1. Durchgang Jungen 11 2025/26 (30.11.25) 
 

1. Runde: (1. Platz für die Endrangliste, 2.-4. Platz für 2. Runde qualifiziert) 
Gruppe A: 1.) Graf, Matthis DJK Dossenheim 12: 0 4:0 

 2.) Welter, Nicolas TSG Rohrbach 9: 4 3:1 

 3.) Feidner, Tom TTC Wiesloch/Baiertal 7: 8 2:2 

 4.) Vikram, Siddharth TTC Wiesloch/Baiertal 4:10 1:3 

 5.) Rahmer, Paul TTC Wiesloch/Baiertal 2:12 0:4 

      

Gruppe B: 1.) Heise, Caspar TTC Wiesloch/Baiertal 15: 2 5:0 

 2.) Matt, Oskar TV Brühl 14: 3 4:1 

 3.) Hagner, Noel TTV Mühlhausen 9: 8 3:2 

 4.) Thomas, Benjamin TTC Hockenheim 7:11 2:3 

 5.) Feidner, Ben TTC Wiesloch/Baiertal 6:13 1:4 

 6.) Prohorov, Mika TTC Bammental 1:15 0:5 

      

Gruppe C: 1.) Schiele, Leonard TTV Mühlhausen 15: 2 5:0 

 2.) Sriram, Aumkar TTC Wiesloch/Baiertal 12: 4 4:1 

 3.) Engelhart, Elias SG Wiesenbach 10: 9 3:2 

 4.) Haag, Vincent TSV Heidelberg-Wieblingen 9:10 2:3 

 5.) Werner, Sebastian TTC Hockenheim 6:12 1:4 

 6.) Zhang, Ziyue TTC Wiesloch/Baiertal 0:15 0:5 

      

Gruppe D: 1.) Bahndorf, Jorin TTC Edingen-Neckarhausen 15: 1 5:0 

 2.) Brenner, Moritz TTV Mühlhausen 11: 7 3:2 

 3.) Kohl, Henry TV Brühl 11: 7 3:2 

 4.) Sessler, Jan TTC Wiesloch/Baiertal 10: 9 3:2 

 5.) Keller, Fabian TTV Mühlhausen 3:13 1:4 

 6.) Ungefug, Kai TTC Wiesloch/Baiertal 2:15 0:5 

 

 

2 Runde: (1.-3. Platz für die Endrangliste qualifiziert) 
 

Gruppe I: 1.) Matt, Oskar TV Brühl 15: 2 5:0 

 2.) Welter, Nicolas TSG Rohrbach 13: 5 4:1 

 3.) Feidner, Tom TTC Wiesloch/Baiertal 11:10 3:2 

 4.) Hagner, Noel TTV Mühlhausen 7:12 2:3 

 5.) Vikram, Siddharth TTC Wiesloch/Baiertal 6:12 1:4 

 6.) Thomas, Benjamin TTC Hockenheim 4:15 0:5 

      

Gruppe II: 1.) Brenner, Moritz TTV Mühlhausen 14: 5 4:1 

 2.) Sessler, Jan TTC Wiesloch/Baiertal 13: 5 4:1 

 3.) Kohl, Henry TV Brühl 13: 6 4:1 

 4.) Sriram, Aumkar TTC Wiesloch/Baiertal 9:10 2:3 

 5.) Engelhart, Elias SG Wiesenbach 4:13 1:4 

 6.) Haag, Vincent TSV Heidelberg-Wieblingen 1:15 0:5 

 

 

gefehlt: 
 

Sahin, Mert TTV Mühlhausen  

Brosche, Carl TV Schlierbach  

Illing, Miguel TV Schlierbach  

Brändle, Benjamin TV Schlierbach  

 

 

vom 1. Durchgang freigestellt: 
 

Waldvogel, Lukas TTV Mühlhausen 

 

von der Bezirksrangliste freigestellt: 
 

Lintner, Ben TSV Heidelberg-Wieblingen 

 

 


